
第一章第一章  招标公告招标公告

招标编号：招标编号：BGP23M-BID03-128

1.招标条件招标条件

本招标项目东方物探物资供应中心2024-2026年度帐篷框架协议采购项目，招标项目资金已落实。该项目已具备招标条件，现
进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：为满足东方公司各区域生产需要，根据东方公司和物资供应中心物资管理工作安排，以东方地球物理公司多年
使用的品种样式、技术指标、规格参数为编制依据，拟签订帐篷集中采购框架协议，估算金额为1988万元人民币，按照集团
公司、公司物资采购招标相关规定，拟组织本次框架协议公开招标采购。协议有效期18个月。

2.2招标范围：

标段（标包）划分：共1个标包。

帐篷及配件框架协议招标明细

序号

物料描述

计量单位

2022-2023年预测数量

单价最高限价（元，含税）

  

1

单帐蓬2.1*2.1*1.3m双层防雨布210T尼龙涤塔夫

顶

2000

198

 

2

单帐蓬3.7*3.2*2.67m檐高1.75m军用涤纶防水帆布（12㎡）

顶

200

1650

 

3

单帐蓬4.8*4.8*3.2m檐高1.6m军用涤纶防水帆布

顶

300

1910

 

4

单帐蓬5.2*5.2*3.2m檐高1.6m加强型防风防雨布



顶

200

2500

 

5

棉帐蓬10*6*3.5m拱形檐高2m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶

500

12290

 

6

棉帐蓬2*1.7*1.4m立柱式军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶

200

450

 

7

棉帐蓬2.0*2.0*1.2m圆顶型迷彩牛津布/合纤高密度针刺毡标准

顶

200

435

 

8

棉帐蓬2.0*2.0*1.2m,圆顶型迷彩牛津布/合纤高密度针刺毡加厚

顶

500

488

 

9

棉帐蓬3*4*2.6m檐高1.65m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶

200

2680

 

10

棉帐蓬4*2*2.1m檐高2m框架式军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶



200

1600

 

11

棉帐蓬4.4*4.6*2.87m檐高1.7m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶

500

3350

 

12

棉帐蓬5*4*3m拱形檐高2m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶

200

6600

 

13

棉帐蓬6*4*2.9m檐高1.7m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶

300

4580

 

14

棉帐蓬6*5*3.219m檐高2m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶

200

5800

 

15

棉帐蓬7*5*3.1m拱形檐高2m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

顶

200

8870

 

16

棉帐蓬内胆10*6*3.3m合纤针刺毡

顶

500



3800

 

17

棉帐蓬内胆5*7*3.1m合纤针刺毡

顶

200

2700

 

18

棉帐蓬内胆6*4*2.87m合纤针刺毡

顶

200

2100

 

19

棉帐蓬内胆6*5*3.219m合纤针刺毡

顶

200

2400

 

20

帐蓬架φ8.5*3960玻璃纤维

套

500

30

  

说明：本次招标数量为预估采购数量，不代表实际购买数量，以实际发货订单为准。

2.3交货地点：依据采购订单约定交货地点、国内指定港口。包括供应中心所属各分中心、大庆物探一、大庆物探二、西南物
探分公司指定地点（河北涿州、新疆乌鲁木齐、库尔勒、哈密，甘肃敦煌，宁夏银川，辽宁盘锦，成渝地区，大庆地区，松原
地区）。

2.4交货时间：采购订单指定交付时间交货（采购订单下达后20个工作日内）。

2.5质保期：自最终验收合格之日起计算，质保期1年

2.6计价方式：投标文件所明确列出的投标价为产品到货价。相关费用说明：本项目报价包括增值税(13%)和其他税费及货物运
至用户指定地点内陆运输费、装卸费、保险费、安装费和伴随货物交运等相关费用。

2.7结算方式：买方验收合格、卖方出具符合国家规定的等额增值税专用发票后，买方通过昆仑银行电子商业承兑汇票（期限
为6个月以内）结算货款。

2.8框架协议期限：框架协议签订生效之日起18个月。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1潜在投标人必须为中华人民共和国境内合法注册的法人、个人独资企业、合伙企业、或其他组织，具备合格有效的统一社



会信用代码证，具备有效的营业执照。

3.2潜在投标人必须是标的物的生产制造商或其授权代理商，其中授权代理商参与的必须出具生产厂家针对本项目的唯一授权
书。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4信誉要求：

3.4.1潜在投标人近三年（从提交投标文件截止之日起倒算）的服务中未出现严重违约或产品关键部分未出现重大的技术及质
量问题，无涉及商业贿赂、重大诉讼、行政处罚等相关违规、违纪和违法行为。

3.4.2潜在投标人被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（黑名单）或被最高人民法
院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的不得参加此次投标（需在投标文件中附查询截
图）。

3.4.3其他信誉要求：潜在投标人没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产或者其他关、停、并、转状态，且未被中国
石油天然气集团有限公司暂停或取消投标资格。

3.5法定代表人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加投标

3.6其他要求：依据《中国石油天然气集团有限公司投标人失信行为管理办法（试行）》中的投标人失信行为记分标准，投标
人累计失信分值达到下述标准之一的，将被否决投标。

投标人失信分累计达到8分，且最后一次失信开始时间距开标当日不足半年；

投标人失信分累计达到9分，且最后一次失信开始时间距开标当日不足一年；

投标人失信分累计达到10分，且最后一次失信开始时间距开标当日不足二年；

投标人失信分累计达到10.5分及以上，且最后一次失信开始时间距开标当日不足三年；

投标人由于失信行为暂停投标资格期间，再次发生失信行为的，且最后一次失信开始时间距开标当日不足三年。投标人失信分
以开标当日中国石油招标投标网发布的失信行为信息为准。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，请于2023年12月15日00时00分至2023年12月21日24时00分前（北京时间），登录 中国
石油电子招标投标交易平台在“可报名项目”中查找本项目，并完成在线报名及支付费用，下载电子招标文件。①登录“中国石油
招标投标网”，进入中国石油电子招标投标交易平台在线报名，如未在“中国石油电子招标投标交易平台”上注册过的潜在投标
人需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台。②“中国石油电子招标投标交易平台”操作请参考中国石油招标投标网
（www.cnpcbidding.com）首页——操作指南——“电子招投标平台投标人操作视频”。有关注册、报名等交易平台的操作问题
可在工作时间咨询电子招标运营单位，咨询电话:4008800114语音导航转电子招标平台。

4.2招标文件每套售价为500元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，购买招标文件凡支付
成功的，即视为招标文件已经售出，文件一经售出概不退款。如不满足开标条件需第二次报名时，请投标人务必自行登录如不满足开标条件需第二次报名时，请投标人务必自行登录
中国石油电子招标投标交易平台重新报名，否则视为放弃投标，招标文件售后不退。中国石油电子招标投标交易平台重新报名，否则视为放弃投标，招标文件售后不退。

①购买招标文件采用平台支付，支付成功后，潜在投标人自行从平台下载招标文件（不再提供任何纸质招标文件）。

②购买招标文件的发票将以电子发票形式开具，开票信息默认为“中国石油电子招标投标交易平台”初始录入基本信息（投标人
名称、通信地址、联系人、联系方式及开票信息等），若以上信息有误请开标前在平台中修改为正确信息，招标机构将于开标
后七个工作日内完成发票开具。

③发票获取形式：电子发票默认发送至投标人在“中国石油电子招标投标交易平台”预留手机号及邮箱。

招标过程中因联络方式有误导致的一切后果由投标人自行承担。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1本次招标采取网上递交电子投标文件的投标方式

5.2投标截止时间及开标时间（网上开标）：2024年01月09日09时00分（北京时间）。

5.3开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标交易平台（所有投标人可登录中国石油电子招标投标交易平台在线参加开
标仪式）。

5.4在递交投标文件时，投标保证金应从投标人基本帐户通过企业网银支付向“保证金账户”汇入指定账户后，投标保证金汇入
昆仑银行指定账户后，投标人须进入项目主控台——投标->递交投标保证金——点击支付（即分配）保证金——刷新查询购买
状态，确保状态为“已付款”，投标保证金递交即为成功。本项目投标保证金具体金额：5万元。



投标保证金账户信息如下：投标保证金账户信息如下：

账户名称：昆仑银行电子招投标保证金账户名称：昆仑银行电子招投标保证金

开户行名称：昆仑银行股份有限公司大庆分行开户行名称：昆仑银行股份有限公司大庆分行

行号：行号：313265010019

银行账号：银行账号：26902100171850000010

昆仑银行客服电话：昆仑银行客服电话：4006696569。。

注：如您是第一次向昆仑银行递交投标保证金，请您至少提前5天打款，打款之后务必与昆仑银行核实是否打款成功，避免出
现因信息不同步等原因导致保证金无法递交的情况，如出现以上问题，请及时致电4008800114（接通后，请根据语音提示选
择“电子招标平台”）进行解决。

5.5本次投标需要按照要求提供样品及进行样品检测。

5.5.1投标人提供的样品应单独密封，样品内外不允许出现任何品牌标志、logo或其他标识。

5.5.2本次潜在投标人需提供以下样品：（中标人的样品需要封存）

序号

样品内容

数量

要求

备注

1

棉帐篷5*4*3m拱形檐高2m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

1套

阻燃材料制作

 

2

棉帐篷6*4*2.9m檐高1.7m军用涤纶防水帆布/合纤针刺毡

1套

 

 

3

20cm*20cm大小的28*2/28*2军用涤纶防水帆布

1块

 

 

4

190D白色牛津布里布

1块

 

 

5



双面喷胶合纤高密度针刺毡（5mm厚、8mm厚）

2块

 

 

6

一根小于1米长的30×30×1.5㎜立柱

1根

 

 

5.5.3、样品递交截止时间：2024年01月09日9时00分（北京时间）。

5.5.4、样品递交地点：另行通知。

6.开标开标
6.1开标时间：2024年01月09日09时00分（北京时间）；

6.2开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标交易平台（所有投标人可登录中国石油电子招标投标交易平台在线参加开
标仪式）。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下信息平台发布：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

中国石油招标投标网（www.cnpcbidding.com）

电子招标投标交易平台（外网）（https://ebidmanage.cnpcbidding.com）

电子招标投标交易平台（内网）（http://bidmanage.cnpcbidding.cnpc）

本公告如有修改和补充也在以上网站同时公布。

8.投标费用投标费用

中标人须交纳招标代理费，费率参考发改价格[2014]1573号文件，具体要求见招标文件。

9.联系方式联系方式

招标人：中国石油集团东方地球物理勘探有限责任公司

 

招标代理机构：天津大港油田工程咨询有限公司（大港油田招标中心）招标代理机构：天津大港油田工程咨询有限公司（大港油田招标中心）

地 址：天津滨海新区大港油田创业三路     邮编：    300280       

单位名称：天津大港油田工程咨询有限公司涿州分公司

地址：涿州市双塔区办事处甲秀路东安社区（物探局五号院）科技楼B座

联系人：  宗胜楠                  邮箱：zongwork@out look.com

电 话：  0312-3821516            手机：     0312-3821516            

 

异议受理部门：天津大港油田工程咨询有限公司涿州分公司 

联系电话：022-25913109



邮箱：liugdong@petrochina.com.cn

                                          2023年12月13日


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.开标
	7.发布公告的媒介
	8.投标费用
	9.联系方式

